
 

Zarządzenie nr 17/2024/2025 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

  z dnia 18 listopada 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia stawek stypendiów dla studentów w roku akademickim 2024/2025 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania i 

wypłacania świadczeń dla studentów Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego wprowadzonego 

Zarządzeniem Nr 65/2023/2024 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 27 września 2024 

r. 

Zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

Ustalam stawki Stypendiów dla studentów w roku akademickim 2024/2025: 

1) Stypendium socjalne 

- przy dochodzie na osobę w rodzinie od 0 do 602 zł    – 1600 zł 

- przy dochodzie na osobę w rodzinie od 602 zł do 1570,5 zł   – 1400 zł     

2) Zwiększenie stypendium socjalnego  

(przy dochodzie na osobę w rodzinie do 1570,5 zł)     – 700 zł 

3) Stypendium dla osób niepełnosprawnych      – 1200 zł  

4) Stypendium Rektora w roku akademickim 2024/2025    – 900 zł  

5) Zapomogi – maksymalna kwota     – do kwoty 2500 zł  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     

         Rektor 

   

       prof. dr hab. Bernard Mendlik 


